AUTOGRAFODELHIN°     O#.Cj    /2021

Autoriza  o  chefe  do  poder  executivo  a  abertura  de  cr6dito
adicional especial, e di outras providencias.

Art.  1° Autoriza o Chefe do Poder Executivo a abertura de Cr6dito Adicional Especial

ate o valor de R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais), destinado a inclusao de ag6es

e elementos de despesa orgamentaria ao vigente Orgamento do Municipio de Amontada, com

vistas ao aperfeigoamento da execugao orgamentaria durante o Exercicio Financeiro de 2021,

conforme discriminado abaixo: